ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ХАТАНГА»

РЕШЕНИЕ:

От « 17 »  июня  2011 года                                                   № 3/5

             О режиме рабочего  времени  избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» в период подготовки и проведения выборов депутатов Сельского совета депутатов 4 созыва.

                  В соответствии со ст.14 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»;

Избирательная комиссия муниципального образования

«Сельское поселение Хатанга»

РЕШИЛА:
1.Установить в период подготовки и проведения выборов депутатов Сельского совета депутатов четвертого созыва следующий режим рабочего времени членов избирательной комиссии муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» с правом решающего голоса:

· в рабочие дни – с 16.00 до 20.00;

· в выходные  дни – с 10.00 до 14.00

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить его в сети «Интернет»

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования                                                                   М.В. Киселева

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования                                                                   Н.С. Беззубцева